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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1930 год    

      

1  Протокола общих собраний членов 

колхоза 

09.03.1930 

15.01.1931 

44  

      

2  Годовой производственный отчет колхоза 

за 1930 г. 

1930 28  

      

  1931 год    

      

3  Протокола общих собраний членов 

колхоза 

10.05.-

19.12.1931 

70  

      

4  Производственный план колхоза на 

1931 г. 

1931 42  

      

  1932 год    

      

5  Протокола общих собраний членов 

колхоза. Том 1 

01.09.-

15.12.1932 

36  

      

6  Протокола общих собраний членов 

колхоза. Том 2 

04.01.-

18.12.1932 

67  

      

  1933 год    

      

7  Протокола общих собраний членов 

колхоза 

23.04.-

24.11.1933 

89  

      

  1934 год    

      

8  Протокола общих собраний членов 

колхоза 

08.02.-

12.09.1934 

52  

      

9  
Протокола заседания правления колхоза 

14.01.-

18.10.1934 

24  

      

10  Постановления товарищеского суда в 

колхозе 

15.03.-

23.11.1934 

27  

      

 


